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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62612207G

2. Data e Regjistrimit 12/02/2016
3. Emri i Subjektit SPART-FRANC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Fshati Sheze e vogel, rruga 
Sheze-Belsh km 1, ne pasurine me nr 21/3, vol 1, fq 130, 
njesia administrative Sheze Peqin 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim, zbatim projektesh, prodhim material 

ndertimi, materiale inerte, servis automjetesh, shitje-blerje 
automjetesh brenda dhe jashte vendit, blerje pajisje dhe 
makineri, import-eksport, tregetim me pakice dhe shumice i 
te gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, 
ndertimore, bujqesore, te pjeseve te kembimit. Transport per 
vete dhe per te trete te mallrave, trasnport udhetaresh, hapjen 
e agjensive turistike dhe udhetimesh. Tregetim te pjeseve te 
kembimit per automjete, tregetim me pakice i karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante, import eksport, tregetim me 
shumice dhe pakice per vete dhe per te trete pajisje 
elektroshtepiake, te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore, vegla, instrumenta, makineri, mjeteve 
trasnportuese te te gjitha llojeve, ngritese, kapaciteteve, 
tonazheve, tipeve, markave si dhe te pjeseve te kembimit, 
kolaudim te automjeteve, gomave, SH.R.S.F per ruajtjen dhe 
sigurimin e objekteve publike dhe private dhe mbrojtjen e 
jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim te 
parkimve te hapura dhe mbyllura. Pastrimin, sprucimin dhe 
larjen e kontenjereve te mbetjeve. Transport i mbetjeve jot e 
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rrezikeshme ne nje vend depozitimi. Tregeti me pakice dhe 
shumice te materjaleve elektrike dhe hidraulike. Tregtim, 
import, eksport, instalim, mirembajtje dhe tregetim i 
sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve e kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV. Dezinfektimeve dhe 
dezinsektim te ambjenteve publike dhe familjare.
Spartak Bullari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2021                Deri: 05/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakBullari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Sheze SHEZE E VOGEL Zona kadastrale nr.3368 
me numer pasurie 62/2, volumi 2, faqe 132. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPART-FRANC
E-Mail: franco2016@gmail.com  
Telefon: 0692566495  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-548198-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885920-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F587518-31C9-46C8-BCBC-7B887F6677D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CA5E93-58F4-40E9-A930-918F0E7556E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA74B5E-D9B4-4430-BBA5-9C43F69C81D8
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022981-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr.11767/2 Prot., date 26.11.2018, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan, Drejtoria e Mbledhjes me Force,  ku 
eshte urdheruar : Vendosja e mases se sigurimit tatimor ndaj  pales debitore  SPART-
FRANC shpk  me Nipt L62612207G per moslikujdimin e detyrimeve tatimore ne masen 1 
370 997 leke, dhe te mos lejoje tjetersimin mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i 
perkasin ketij subjekti.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086860-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr.1177 Prot., date 30.01.2019, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan, Drejtoria e Mbledhjes me Force,  ku eshte 
urdheruar : Heqja e mases se sigurimit tatimor ndaj  pales debitore  SPART-FRANC shpk  
me Nipt L62612207G , pasi tatimpaguesi ka paguar të gjitha detyrimet. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275235-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime .pdf
1.Pasqyra e Pozicioni Financiare 2018.xlsx7_23_2019.xlsx
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310390-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.08.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75491B13-E7AD-45C6-BB86-10ECADF00C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1613F-3A46-4756-816D-2CA1ED32478F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B029C8-024D-4080-8C3B-45EEAB343253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D3D6A0-F026-4B74-AB76-4BE31A7B9E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D3D6A0-F026-4B74-AB76-4BE31A7B9E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625D564C-108D-492D-9906-791FFDA6A80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7B6811-DB83-453B-9632-E6186F0650EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05347CC0-847B-40A3-85CF-EAB992CD7439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304100AB-BDAB-4914-B5B3-94E306D4C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0506ECCB-6C70-4FF1-8715-E3D2FF7F7C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64093AC9-501C-45D1-BF7F-26754E71B0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56154988-EA3F-4DA2-8CEB-05464D1A1185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B21B3C4-3988-4D09-911C-68E696969D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B21B3C4-3988-4D09-911C-68E696969D8C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Sheze;         SHEZE E 
VOGEL;         Zona kadastrale nr.3368 me numer pasurie 62/2, volumi 2, faqe 132.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547694-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: L62612207G

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
vendim 2019.pdf
spart franc bilanci 2019.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578652-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.08.2020, ku 
është vendsour shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim, zbatim projektesh, prodhim material ndertimi, 
materiale inerte, servis automjetesh, shitje-blerje automjetesh brenda dhe jashte vendit, 
blerje pajisje dhe makineri, import-eksport, tregetim me pakice dhe shumice i te gjitha 
llojeve te mallrave industriale, ushqimore, ndertimore, bujqesore, te pjeseve te kembimit. 
Transport per vete dhe per te trete te mallrave, trasnport udhetaresh, hapjen e agjensive 
turistike dhe udhetimesh. Tregetim te pjeseve te kembimit per automjete, tregetim me 
pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, import eksport, tregetim me shumice dhe 
pakice per vete dhe per te trete pajisje elektroshtepiake, te materialeve te ndryshme 
industriale, ushqimore, vegla, instrumenta, makineri, mjeteve trasnportuese te te gjitha 
llojeve, ngritese, kapaciteteve, tonazheve, tipeve, markave si dhe te pjeseve te kembimit, 
kolaudim te automjeteve, gomave, SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike 
dhe private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim te 
parkimve te hapura dhe mbyllura.")          u be            ("Ndertim, projektim, zbatim 
projektesh, prodhim material ndertimi, materiale inerte, servis automjetesh, shitje-
blerje automjetesh brenda dhe jashte vendit, blerje pajisje dhe makineri, import-
eksport, tregetim me pakice dhe shumice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, 
ushqimore, ndertimore, bujqesore, te pjeseve te kembimit. Transport per vete dhe 
per te trete te mallrave, trasnport udhetaresh, hapjen e agjensive turistike dhe 
udhetimesh. Tregetim te pjeseve te kembimit per automjete, tregetim me pakice i 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante, import eksport, tregetim me shumice dhe 
pakice per vete dhe per te trete pajisje elektroshtepiake, te materialeve te ndryshme 
industriale, ushqimore, vegla, instrumenta, makineri, mjeteve trasnportuese te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05A5EB-49CE-448B-A5DA-1B30BD7E29B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87010AF-E43F-4B91-9DE5-2880E3756A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3DB96A-8848-4D02-9220-C7D6563E581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67472383-0349-4174-B999-D0D100CDE9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E565C67A-3C52-440B-B165-8C197779A016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A08FAFC-8887-4A7F-9BB5-B1341E3B8B0A
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gjitha llojeve, ngritese, kapaciteteve, tonazheve, tipeve, markave si dhe te pjeseve te 
kembimit, kolaudim te automjeteve, gomave, SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e 
objekteve publike dhe private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). 
Sistemim dhe menaxhim te parkimve te hapura dhe mbyllura. Pastrimin, sprucimin 
dhe larjen e kontenjereve te mbetjeve. Transport i mbetjeve jot e rrezikeshme ne nje 
vend depozitimi. Tregeti me pakice dhe shumice te materjaleve elektrike dhe 
hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591642-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2020, per ndryshin objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim, zbatim projektesh, prodhim material ndertimi, 
materiale inerte, servis automjetesh, shitje-blerje automjetesh brenda dhe jashte vendit, 
blerje pajisje dhe makineri, import-eksport, tregetim me pakice dhe shumice i te gjitha 
llojeve te mallrave industriale, ushqimore, ndertimore, bujqesore, te pjeseve te kembimit. 
Transport per vete dhe per te trete te mallrave, trasnport udhetaresh, hapjen e agjensive 
turistike dhe udhetimesh. Tregetim te pjeseve te kembimit per automjete, tregetim me 
pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, import eksport, tregetim me shumice dhe 
pakice per vete dhe per te trete pajisje elektroshtepiake, te materialeve te ndryshme 
industriale, ushqimore, vegla, instrumenta, makineri, mjeteve trasnportuese te te gjitha 
llojeve, ngritese, kapaciteteve, tonazheve, tipeve, markave si dhe te pjeseve te kembimit, 
kolaudim te automjeteve, gomave, SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike 
dhe private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim te 
parkimve te hapura dhe mbyllura. Pastrimin, sprucimin dhe larjen e kontenjereve te 
mbetjeve. Transport i mbetjeve jot e rrezikeshme ne nje vend depozitimi. Tregeti me pakice 
dhe shumice te materjaleve elektrike dhe hidraulike.")          u be            ("Ndertim, 
projektim, zbatim projektesh, prodhim material ndertimi, materiale inerte, servis 
automjetesh, shitje-blerje automjetesh brenda dhe jashte vendit, blerje pajisje dhe 
makineri, import-eksport, tregetim me pakice dhe shumice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, ushqimore, ndertimore, bujqesore, te pjeseve te kembimit. 
Transport per vete dhe per te trete te mallrave, trasnport udhetaresh, hapjen e 
agjensive turistike dhe udhetimesh. Tregetim te pjeseve te kembimit per automjete, 
tregetim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, import eksport, tregetim 
me shumice dhe pakice per vete dhe per te trete pajisje elektroshtepiake, te 
materialeve te ndryshme industriale, ushqimore, vegla, instrumenta, makineri, 
mjeteve trasnportuese te te gjitha llojeve, ngritese, kapaciteteve, tonazheve, tipeve, 
markave si dhe te pjeseve te kembimit, kolaudim te automjeteve, gomave, SH.R.S.F 
per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private dhe mbrojtjen e jetes se 
personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim te parkimve te hapura dhe 
mbyllura. Pastrimin, sprucimin dhe larjen e kontenjereve te mbetjeve. Transport i 
mbetjeve jot e rrezikeshme ne nje vend depozitimi. Tregeti me pakice dhe shumice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D43CCCC-BA1E-4BC3-AF56-0053BB4ADCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06590427-BE54-4545-A2E8-AF264F2F1270
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materjaleve elektrike dhe hidraulike. Tregtim, import, eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregetim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve e kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV. 
Dezinfektimeve dhe dezinsektim te ambjenteve publike dhe familjare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696642-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2021 ku eshte vendosur: 
riemerim  administratori Spartak Bullari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Bullari")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2016")            u be              ("05/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Bullari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2021")            u be              ("05/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3805524-4E4C-4B76-AB37-5997096EE0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FFD587-AA84-4E19-B5DF-7C2CB608E854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199E7935-8181-4292-BF44-21AA575A2441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3CED73-AAF8-4FA9-8D60-ED229C23D5AB

